
Projekt 
 
z dnia  6 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/  /2022 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz 
Gminy Sławków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm. ),w związku z  art. 39 ust.3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe 
(Dz. z 2021 r. poz. 146 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie, od Spółki „Polskie Koleje Państwowe” Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie, na rzecz Gminy Sławków, prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Sławkowie, 
obręb Dębowa Góra, stanowiącej działkę nr 32/1 o pow. 0,0687 ha i nr 33/3 o pow. 0,1423 ha2, z przeznaczeniem 
pod drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 9BFDF67B-FCD4-4610-AD92-0F653B286960. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


